

DICH TRÆPLEJE ApS

Kasted Byvej 5
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2018

Peder de Cros Dich
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DICH TRÆPLEJE ApS

Kasted Byvej 5

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 86193414

CVR-nr: 32931936

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve træpleje og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet drives fra Kasted Byvej 5, Kasted, 8200 Århus N.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 8. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 134.578.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 134.578 foreslåes anvendt således:

Udbytte	57.659
Ekstraordinært udbytte	76.919
Overført til næste år	0
I alt	134.578

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 0.

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.000.207	775.656
Personaleomkostninger	1	-814.269	-729.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.642	-11.642
Resultat af ordinær primær drift		174.296	34.249
Øvrige finansielle omkostninger		-378	-550
Ordinært resultat før skat		173.918	33.699
Skat af årets resultat		-39.340	-7.556
Årets resultat		134.578	26.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.659	26.481
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		76.919	0
Overført resultat		0	-338
I alt		134.578	26.143

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.124	50.766
Materielle anlægsaktiver i alt		39.124	50.766
Anlægsaktiver i alt		39.124	50.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.958	323.859
Igangværende arbejder for fremmed regning		16.100	0
Periodeafgrænsningsposter		13.454	9.427
Tilgodehavender i alt		266.512	333.286
Likvide beholdninger		117.748	17.253
Omsætningsaktiver i alt		384.260	350.539
Aktiver i alt		423.384	401.305

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		57.659	26.481
Egenkapital i alt		137.659	106.481
Hensættelse til udskudt skat		7.808	7.454
Hensatte forpligtelser i alt		7.808	7.454
Skyldig selskabsskat		32.986	4.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.915	282.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.016	1.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.917	287.370
Gældsforpligtelser i alt		277.917	287.370
Passiver i alt		423.384	401.305

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	26.481	0	106.481
Betalt udbytte	0	0	-26.481	-76.919	-103.400
Årets resultat	0	0	57.659	76.919	134.578
Egenkapital, ultimo	80.000	0	57.659	0	137.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-693.913	-616.190
Pensionsbidrag	-90.827	-79.261
Andre omkostninger til social sikring	-14.638	-15.691
Andre personaleomkostninger	-14.891	-18.623
	-814.269	-729.765

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med Nordania Finans A/S.

Varevogn - leasingforpligtelse pr. 31/12 2017:

21 ydelser af kr. 3.783 + moms samt scrapværdi ved udløb kr. 64.664 + moms.

Udover de i årsrapporten oplæyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor Sparekassen Kronjylland:

Ejerpantebrev kr. 350.000, Kasted Byevej 5, Kasted, 8200 Århus N.

Kaution af Peder de Cros Dich for alt mellemværende.